
 

Uchwała nr 117 

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 06 lutego 2020 roku 
 

 

w sprawie: zagospodarowania środków finansowych zlikwidowanych Kół PZW. 

 

 

Na podstawie §47 pkt 9 i pkt 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala:   

 

§ 1 

Środki finansowe zlikwidowanych Kół PZW Okręgu siedleckiego przeznacza się na działalność 

statutową Okręgu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach    Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

Marcin Sałasiński           Mirosław Jarosławski 

 


